a partir dos 12 (doze) dias do mês
subsequente a emissão das notas fiscais, desde que emitida até o dia
30 (trinta) do mês corrente, após conferência, e aceite por parte da
fiscalização, condicionada a verificação da regularidade fiscal do
contratado, no valor total contratual de R$ 9.360,00 (nove mil,
trezentos e sessenta reais). Condicionadas as seguintes dotações
orçamentárias.

Órgão: 11 — Secretaria de Saúde
Unidade Orçamentária: 01 — Fundo Municipal de Saúde
Função: 103010200 — Modernização da Secretaria de Saúde
Proj/Ativ/Oper.Esp: 2.042 — Manutenção das Unidades Básicas de

[...]

no endereço eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br
UASG:987779

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios, copa e cozinha e
material de limpeza e higienização, para uso da secretaria
municipal de serviço social (cras, creas e cci)..

Valor: R$ 49.217,54 (quarenta e nove mil, duzentos e dezessete reais
e cinquenta e quatro centavos).

Órgão: 12 — Secretaria de Serviço Social
Unidade Orçamentária: 03 — Fundo Municipal de Assistência Social
Função: 082440210 — Modernização da Secretaria de Serviço Social
Proj/Ativ/Oper.Esp: 2.056 — Manutenção da Divisão de Assistência

[...]

DE PORECATU/PR, NO PERÍODO DE 12 MESES, EM DATAS
COMEMORATIVAS, SOB O SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS, conforme condições, quantidades e  exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos.
Contratada: J.A.M LOCAÇÕES LTDA
CNPJ: 54.767.838/0001-34
Valor: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais)
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.23 -1252

Porecatu, 23 de outubro de 2025.

AGAMEMNON AUGUSTO ARAUJO PADUAN
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 1470/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2025 — SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS

[...]

fracionada, para entrega do Município de Porto Amazonas, pelo
período de 12 (doze) meses.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: até às 08:00 horas do dia 06
de novembro de 2025.

ABERTURA DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO DE
DISPUTA DE PREÇOS: às 09:00 horas do dia 06 de novembro de
2025.

VALOR GLOBAL MINÍMO: R$ R$ 699.518,98 (Seiscentos e
noventa e nove mil e quinhentos e dezoito reais e noventa e oito
centavos).
Pasta Técnica com inteiro teor do Edital e seus respectivos anexos
poderão ser examinados no endereço acima indicado em horário de
expediente ou através do site httpo://bllcompras.org.br/ e
wwWwW.portoamazonas.pr.gov.br.